U!.

Eis iI
VMN

LEI N°3.600 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

ALTERA O ART. 32 DA
LEI N° 3.256114.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUAÍ;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterado o artigo 32 da Lei n° 3.256114, que passará a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 32. Não mais se realizará concurso público para os cargos de
economista doméstico, professor de corte e costura, almoxarife,
mecanógrafo, digitador, agente administrativo escolar, auxiliar de
serviços escolares, cozinheiro e nutricionista, ficando os cargos
extintos a medida que vagarem."

Art. 20  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

ITAGUAÍ, O A àR.

Autoria: Poder Executivo

ITAM

# CÂMARA MUNICIPAL
Rua Arnklia louzada. 277- Centro- ItBguai RJ CEP 23815-180
TeI (21) 2588-1136 / 2688-1236 - www.casnaeitaguai4govt-r